**T**ractus in tracto tas est.

**T**raditio omis dicit a trado dis: vel ab hoc genitiuo traditi  
addita o fit hec traditio. Auroza: Tanq̄ nota loquēs tra-  
ditiōe breui.

**T**raditor in trado dis est.

**T**rado. a trans & do das cōponit trado dis tradidi ditū: &  
abijcit ns: & est tradere prodere: dare: v̄ l transferre. vñ de  
v̄sus: Qui tribuit tradit: tradit iniquus h̄o. vñ de h̄ tradis-  
tor toris. i. pditor: vt Judas est traditor. i. dator.

**T**raduco. a trans & duco cis cōponit traduco cis: & abijcit  
ns. Vñ in psal. debet dici: Qui traduxit populū suū p̄ des-  
sertū. Et in Mat h̄. j. ca. Joseph cū esset iustus nollet eam  
traducere s̄m glosaz vñā. & greci habēt p̄opalare: & redit  
in idem. Quod enī manifestatur q̄si de tenebris ad lumē  
traducitur. Item ducere. i. vltra ducere. & producit du. Et  
inde traductus ta tū.

**T**raductio. a traduco cis: v̄ a ḡtō traducti addita o fit h̄ tra-  
ductio omis. i. vltra ductio: p̄opalatio: s̄m manifestatio.  
Vñ Sap. ca. ij. Fact⁹ est nobis in traductionē cogitatio-  
nū nostrarū. Blo. Cogitatioēs n̄ras traduxit in lucē. Itē  
mors dicit traductio q̄si hoīes ab hac vita traducunt. vñ  
Sap. xj. Qui cū minuerent in traductionē infantū occis-  
sorū &c. Itē traductio est qd̄ā color rhetoric⁹. Vide in ter-  
tia parte in ca. de colorib⁹ rhetoricis.

**T**radux. a trans & dux cōponit h̄ tradux ducis: vel pōt deri-  
uari a traduco cis: & est tradux propago. Qd̄ etiā pro ori-  
ginali pctō qd̄ adā cōmisit iuenit: qz ab ipso in posteros  
fuit traslatū: sic de patrib⁹ filij propagant. & cor. penul. ge-  
nitui: s̄z duco cis pdu. p̄mā. Vide de h̄ in dux. Papi. vō  
sic dicit: Tradux ex altero ducta propago: radix: v̄ origo.

S̄z pōt q̄ri an aīe rōnales sint ex traduce. i. ex p̄pagatiōe  
ducte vel origine ex altero: v̄trū. s̄z aīa filij & aīa p̄ris origi-  
nē habeat: Ad h̄ intelligēdū scias qz ex traduce sunt due  
partes: ex p̄positio: & traduce castus ablatiui. Itē nota qz  
traductio duo importat: originē. s̄z diuisionē. Nō enim  
ignis generat ab igne generatē: nec traduci proprie dicit  
Sifr nec lignū diuisum in partes dicit qz ei⁹ vna pars ab

alia traducit. vñ traductio proprie dicitur in generatiōe  
aīatoz q̄ est p̄ decisionē seminis. & iō nō pōt dici traduci  
ab aliquo illud qd̄ ab eo originē nō habet: nec diuisionē  
recipit. Diuidit aut aliqd̄ dupliciter. s̄z p̄ se vt corp⁹: & p̄ ac-  
cidens: vt forma corporalis materie impressa. Aīa aut rō-  
nalis nec corp⁹ est nec virt⁹ corporalis: qd̄ ipsa sua opera-  
tio ostēdit q̄ sine corpore est: & ideo traductio nō pōt per  
modū diuisionis. & in h̄ cōsistit ratio Aristo. in. xvj. li. de  
aīalib⁹. Vult enī qz quoz principioz opationes sunt sine  
corpore illa principia nō traducant p̄ semen. Sifr etiā p̄